01610011 Inscrição

Inscrição para
par cipação na

capacitação Gestão
Tributária de
Contratos e

Convênios , na
modalidade

presencial, com
carga horária de 24

(vinte e quatro)
horas, a ser realizado

nos dias 21 a
23/05/2024.

20 3.290,00 65.800,00

Subtotal: 65.800,00

Total da AS: R$ 65.800,00 (sessenta e cinco mil e oitocentos reais)

Forma de Pagamento: Conforme Cláusula Sexta

Data do Curso/Capacitação: 21 a 23/05/2024.

Vigência – a par r da data de sua re rada/de seu recebimento, limitada ao prazo máximo de 60 (sessenta) dias corridos.

Local de Entrega:  Conforme Proposta Econômica - 48989326

[...]

23/05/2024,em Brasília/DF, discriminado no quadro abaixo, conforme Anexo 1 - FIPE e Anexo 2 - Proposta Comercial (SEI nº.48989326) e demais condições deste
Instrumento e seus Anexos.

1.2. O valor global para a presente Autorização de Serviço é de R$ 65.800,00 (sessenta e cinco mil e oitocentos reais), sendo os valores unitários os seguintes:

LOTE: Único

Item CÓDIGO Descrição UM * QTD
Preços (R$)

Unitário Total

1 01610011 Inscrição para par cipação na capacitação Gestão Tributária de Contratos e Convênios , na modalidade
presencial, com carga horária de 24 (vinte e quatro) horas, a ser realizado nos dias 21 a 23/05/2024.

[...]

6012.2021/0009155-6
PROCESSO DE SOLICITAÇÃO DO ATESTADO: 6012.2021/0014002-6
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO CURSO GESTÃO TRIBUTÁRIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS MODALIDADE ON-LINE
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/11/2021 A 12/11/2021
VALOR LIQUIDADO DO PERÍODO: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)

Atestamos para os devidos fins que a empresa OPEN TREINAMENTOS EMPRESARIAIS E EDITORA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº
09.094.300/0001-51, ministrou o curso sobre Gestão Tributária de Contratos e Convênios, com carga horária de (24) horas-aula, cuja as aulas foram

[...]

6012.2021/0009155-6
PROCESSO DE SOLICITAÇÃO DO ATESTADO: 6012.2021/0014002-6
OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO CURSO GESTÃO TRIBUTÁRIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS MODALIDADE ON-LINE
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/11/2021 A 12/11/2021
VALOR LIQUIDADO DO PERÍODO: R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais)

Atestamos para os devidos fins que a empresa OPEN TREINAMENTOS EMPRESARIAIS E EDITORA LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº
09.094.300/0001-51, ministrou o curso sobre Gestão Tributária de Contratos e Convênios, com carga horária de (24) horas-aula, cuja as aulas foram

[...]

Favorecido (a):Favorecido (a): Open Soluções Tributárias Ltda, CNPJ nº
09.094.300/0001-51

Objeto:Objeto: Realização de curso In Company
“Gestão Tributária de Contratos e
Convênios”, com carga horária de 24
horas/aulas totais, para 20 servidores
do MPBA

Valor:Valor: R$ 40.300,00 (quarenta mil e trezentos
reais)

Unidade Orçamentária / Gestora:Unidade Orçamentária / Gestora: 40.601 / 0005 – CEAF

Data da Autorização:Data da Autorização: 04/06/2024

Link:Link: download

Processo Administrativo (SEI):Processo Administrativo (SEI): 1909008720015041202483